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AKP’den aday olamayınca soyadı değişti

En çok tartışılan isim çizik yedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 üniversiteye rektör atadı. Ataması yapılan yeni rektörlerin isimleri dikkat çekti.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ’NDE ÇİZİK YİYEN İSİM

AKP eski milletvekili Şamil Tayyar, 17 Temmuz 2016 tarihinde sosyal medya hesabından, “Vakit Gazetesinin kripto
paralelci yazarı Mehtap Yılmaz ve rektör adayı eşi Ali Gür'e dikkat. YÖK'ü uyarıyorum. Paralel yapının Diyarbakır'da
imamlığını yapan Ali Gür, sahte FETÖ karşıtlığıyla Gaziantep'te rektör olmaya çalışıyor. Ey YÖK sakın ha” şeklinde tweet
atmıştı.

AKP’li Tayyar’ın bu mesajı sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gaziantep Üniversitesi’ne (GAÜN) Ali Gür’ü rektör olarak
atadı.  Ali Gür ise rektör olduktan sonra, AKP Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar’ın kitabını yasaklı kitaplar arasında
gösterdi.

Ali Gür’ün eşi, eski Akit yazarı Mehtap Yılmaz’ın 12 Eylül 2017 tarihinde, “Cumhurbaşkanı imdadına yetişti Diyarbakır!”
başlıklı yazısında, “FETÖ İmamı Mustafa Tuna” dediği isimle birlikte tatile çıktığı iddiaları gündeme geldi. Bu gelişmenin
ardından da Atatürk’e hakaretleriyle bilinen Mehtap Yılmaz’ı, 17 Aralık 2016 tarihinde Gaziantep Üniversitesi Tıp
Fakültesi Hastanesi’nde dönemin Genelkurmay Başkanı, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ziyaret etmiş ve bu ziyarete
tepkiler yağmıştı.
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Akit’in eski yazarı Mehtap Yılmaz ve eşi Ali Gür ile AKP’li Şamil Tayyar arasındaki kavga, AKP içinde mücadeleye neden
olmuştu.

2018 yılında AKP Grup Başkanvekili Kayseri Milletvekili olan Mustafa Elitaş, Şamil Tayyar’ın ortaya attığı “Gaziantep’te
FETÖ borsası kuruldu” şeklideki ifadeler için, “Bugünlerde, sırf bu işleri sulandırabilmek adına, FETÖ ile mücadeleyi
biraz gevşetebilmek adına böyle iddiaların ortaya atıldığını söyleyebiliriz” dedi.

Ali Gür geçen Temmuz ayında Gaziantep Üniversitesi rektörlüğüne aday olduğunu açıkladı. Ancak bu kez Erdoğan, Ali
Gür’ün yerine GAÜN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü öğretim üyesi Arif Özaydın’ı Gaziantep Üniversitesi
rektörü olarak atadı.

İsmi tartışmalara neden olan Mehtap Yılmaz’ın eşi Ali Gür’ün ise üstü Erdoğan tarafından çizildi.

PEKİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE ATANAN ARİF ÖZAYDIN KİM

1992 yılında İstanbul Üniversitesinde Kamu Yönetimi bölümünü bitiren Kahramanmaraş doğumlu Arif Özaydın, İstanbul
Üniversitesi’nden hem yüksek lisans hem de doktorasını 1999 yılında tamamladı.

Arif Özaydın’ın ekonomi üzerine 5 kitabı bulunuyor. Ancak kitaplarında ve makalelerindeki bir ayrıntı dikkat çekti. Kitap ve
makalelerin bazılarında Arif Özaydın ismi yeri alırken, bazıların da ise Arif Özsağır diye adı geçiyor.

GAÜN’nün resmi internet sitesinde bakıldığında 2015 yılından sonra Arif Özsağır’ın Arif Özaydın soyadını kullandığı
görülüyor.

AKP Siyaset Akademilerinde ders veren Arif Özaydın, 2015 seçimleri için AKP Kahramanmaraş milletvekili aday adayı oldu,
ancak adaylık listesine giremedi.

AKP milletvekili aday adaylığını Arif Özsağır adıyla yapılırken, milletvekili adayı yapılmayan Arif Özsağır’ın aynı yıl soy
isminin Özaydın olarak değişmesi dikkat çekti.



AKP siyaset akademisinde ders veren, AKP’den milletvekili aday adayı olup kabul görmeyen Arif Özaydın, şimdi ise
Gaziantep Üniversitesi rektörlüğüne getirildi.

REKTÖR OLAN DİĞER 5 İSİM KİM

Resmi Gazete'de yayımlanan karar göre, Siirt Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Nihat Şındak, İskenderun Teknik
Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Tolga Depci, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Ahmet
Şahin, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Türkay Dereli ve Toros Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Ömer
Arıöz atandı.
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